Dahua WizColor 4Mpx Turret-kamera 2.8mm
   Tuote
Tuotekoodi: HDW2449T-S-LED28-PRO
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
ATEX-sertifioitu: Ei
Alkuperämaa: Kiina
IR-valot: Näkyvä valo
Kameran kotelointi: Kupu
Kennokoko: 1/1,8"
Kotelointiluokka
(IP): IP67
Objektiivi: Kiinteä
Pakkasenkestävyys: -40°C
Pakkauksen
korkeus: 137 mm
Pakkauksen leveys: 156 mm
Pakkauksen pituus: 156 mm
Resoluutio: 4 Mpx
Tuotemerkki: Dahua
Tuotesarja: WizColor / Full-color
Valmistajan
tuotekoodi: DH-IPC-HDW2449T-S-LED-0280B-PRO
Valmistajan
tuotesivu: Dahuasecurity.com
1/1,8” CMOS
2,8 mm F1.0, 112°/60°
4 Mpx (2688 x 1520)
IP67, -40° - +60°C
12 V DC/PoE
Dahua WizColor -teknologia yhdistyy saumattomasti kameroiden tehokkaaseen tekoälytekniikkaan,
suuren pikselikoon kennoon ja valovoimaiseen linssiin. Tämän integraation ansiosta kamerat pystyvät
vaivattomasti ottamaan laadukkaita kuvia eloisilla väreillä myös yöaikaan, minkä ansiosta hienot
yksityiskohdat säilyvät ja liikkeen epätarkkuus minimoituu.
Dahua WizColor -teknologia toimii maksimoiden heikkojen valonlähteiden, kuten kuunvalon ja
taivaalta heijastuvien kaupunginvalojen, hyödyntämisen ja tuottaa hämmästyttävän tarkkoja
täysvärikuvia jopa lähes pimeässä.
Ominaisuudet:
CMOS-kenno, resoluutio 2688 x 1520
Kiinteä 2,8 mm linssi, F1.0
Lämpimän valkoiset LED-valot 30 m kantamalla
MicroSD-muistikorttipaikka, jopa 256 Gt
Virransyöttö: 12V DC, PoE
Virrankulutus (norm./maks.): 2 W/5,3 W (12 V DC), 2,5 W/6,4 W (PoE)
Käyttölämpötila-alue: -40° - +60°C
Suojausluokitus: IP67
Mitat: Ø110 x 109,5 mm
Paino: 0,42 kg